Об исключении из числа

зачисленных на 1-й курс 2025-

2026 учебного года очной формы

обучения по программам

специалитета с 1 сентября 2025

года лиц, поступивших на места

по целевой квоте в соответствии с

приказом №905-ЛО от 02.08.2025

г.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«05» августа 2025 г.                                                                           № 908-ЛО

Оренбург

_                                                          _

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27.11.2024 N 821

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры", правилами приема в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Оренбургский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры на 2025/2026 учебный год,

решением приемной комиссии от 05.08.2025г.

п р и к а з ы в а ю :

Исключить из числа зачисленных на 1-й курс 2025-2026 учебного года

очной формы обучения по программам специалитета с 1 сентября 2025 года

лиц, поступивших на места по квоте целевого приема в соответствии с

приказом №905-ЛО от 02.08.2025 г.

1. По специальности 31.05.01 «Лечебное дело» на лечебный факультет

1.1 Лиц, имеющих право на прием в пределах квоты на целевое обучение

(целевая квота) для Министерства здравоохранения Оренбургской области:

№ Уникальный

код
ФИО

Сумма

баллов

Номер

предложения

1 3869047  245 198302

2 4050912  251 193638

3 4299914  228 203069

4 4048662  237 193639

5 3831154  221 194035

1.2 Лиц, имеющих право на прием в пределах квоты на целевое обучение

(целевая квота) для открытого акционерного общества «Российские железные

дороги»:

№
Уникальный

код
ФИО

Сумма

баллов

Номер

предложения

1 4609684  231 173548

2. На образовательную программу по специальности 37.05.01

«Клиническая психология» на факультет клинической психологии

2.1 Лиц, имеющих право на прием в пределах квоты на целевое обучение

(целевая квота) для Министерства здравоохранения Оренбургской области:

№ Уникальный

код ФИО

Сумма

баллов

Номер

предложения

1 4069753  256 199710

3. На образовательную программу по специальности 31.05.02

«Педиатрия» на педиатрический факультет

3.1 Лиц, имеющих право на прием в пределах квоты на целевое обучение

(целевая квота) для Министерства здравоохранения Оренбургской области:

№ Уникальный

код

ФИО Сумма

баллов

Номер

предложения

1 4634685  208 198776

Ректор  И.В. Мирошниченко